Atividade Legislativa

Requerimento n° 47, de 1958

Autoria: Senador Juracy Magalhães (/)

Iniciativa:

Ementa:

Solicita informações ao Senhor Ministro da Fazenda, relacionadas com o despacho proferido por Vossa Excelência no
processo 331027 de 1957, autorizando a baixa dos termos de responsabilidade assinados pela firma Fernado Hackeedt
Adubos e Colas SA e outras, publicado no Diário Oficial de 30 de janeiro ultimo.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: 04/03/1958 - Plenário do Senado
Federal

Último local:

-Destino: Último estado: 17/10/1958 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

17/10/1958

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

29/09/1958

Aviso. 387, de 23/09/1958, do Ministério da Fazenda transmitindo os esclarecimentos solicitados pelo
Requerimento.

Ação:

30/05/1958

Aviso/ 158, de 08/05/1958, e AV. 295 de 25/07/1958, do Senhor Ministro de Estado da Fazenda, comunicando estarem sendo
enviados esforços no sentido de prestar as informações solicitadas.

Ação:

05/03/1958

Ofício/ 70, de 05/03/1958, ao Senhor Ministro de Estado da Fazenda, solicitando informações pertinentes a esse Ministério.Ação:

04/03/1958

Leitura.Ação:

Publicado no DCN2 Páginas 255-256

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 47, de 1958

DOCUMENTOS

RQS 47/1958

04/03/1958Data:

Senador Juracy Magalhães (/)Autor:

nullLocal:

Solicita informações ao Senhor Ministro da Fazenda, relacionadas com o despacho proferido por Vossa Excelência no processo
331027 de 1957, autorizando a baixa dos termos de responsabilidade assinados pela firma Fernado Hackeedt Adubos e Colas SA
e outras, publicado no Diário Oficial de 30 de janeiro ultimo.

Descrição/Ementa:

pg 2